
 

  3 Sypialnie Kamienica in Mijas
Ref: N7992

 890.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Kamienica

Miejscowość : Mijas

Sypialnie : 3

Łazienki : 3

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

166
m²

Działka : 25 m²

Ogród Gimnazjum Taras

Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY KAMIENICE W POBLIŻU MIJAS W OŚRODKU GOLFOWYM Rynek Pierwotny Luksusowy budynek
mieszkalny z 58 niesamowitymi kamienicami z 2 i 3 sypialniami, które zostaną zbudowane zgodnie z najwyższą
specyfikacją z widokiem na słynne pole golfowe La Cala Resort. Osiągając szczyt współczesnego designu, te wyjątkowe
nieruchomości są idealne jako dom rodzinny, inwestycja pod wynajem lub gdzieś pomiędzy. Dzięki światowej klasy
programowi wynajmu, udogodnieniom dorównującym 5-gwiazdkowym hotelom i 320 słonecznym dniom w La Cala
Golf, niepodobnym do niczego innego na Costa del Sol. Nowoczesny i elegancki projekt tych kamienic został fachowo
wykonany z uwzględnieniem znaczenia światła i przestrzeni na szczycie listy życzeń. Współczesny układ otwartego
planu został zaprojektowany tak, aby płynnie łączył się z oknami od podłogi do sufitu prowadzącymi na rozległe
prywatne tarasy i solaria. Te prywatne przestrzenie zewnętrzne zostały stworzone, aby zmaksymalizować godne
pozazdroszczenia widoki na pole golfowe z pierwszej linii zabudowy. Jednostki z dwiema i trzema sypialniami
zapewniają różnorodność układów, a wiele domów korzysta z ogromnej 8-metrowej przestrzeni mieszkalnej i tarasu.
Współpracując z naszymi doświadczonymi partnerami w zakresie projektowania wnętrz, stworzyliśmy pakiety mebli na
zamówienie, które uzupełniają jasne i przestronne wnętrza. Na miejscu dostępne będzie najnowocześniejsze zaplecze
fitness, nie wspominając o specjalnych stawkach na pola golfowe w okolicy. Popularność La Cala de Mijas nie zna
granic. Dogodnie zlokalizowany w odległości 5 minut od pięknych plaż i wystawnych restauracji La Cala de Mijas,
budynek mieszkalny stanowi idealne tło do cieszenia się stylem życia w okolicy i poza nią. Spokojna oaza z widokiem
na pole golfowe jest niesamowitą odskocznią do korzystania z atrakcji Marbelli i Puerto Banus (20 minut) oraz Malagi
(30 minut).
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